
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

친환경농업과

3,627,641 3,950,496 △322,855

[국     1,004,946]

[균       108,000]

[분         6,600]

[도       533,569]

[시     1,974,526]

살기좋은 농촌환경 조성

3,411,952 3,738,154 △326,202

[국     1,004,946]

[균       108,000]

[분         6,600]

[도       533,569]

[시     1,758,837]

친환경농업 확대 보급

1,636,016 1,266,037 369,979

[국       700,893]

[균        33,000]

[도       240,788]

[시       661,335]

친환경농업기술시범 183,047 133,500 49,547
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

201 일반운영비 26,500 0 26,500

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

  ◎연료비

  ◎차량선박비

10,000,000원 =

2,500,000원 =

2,000,000원 =

5,000,000원 =

2,000,000원 =

5,000,000원 =

0

0

12,500

14,000

12,500

10,000

2,500

14,000

2,000

5,000

2,000

5,000

202 여비 13,047 0 13,047

01  국내여비

  ◎관외출장여비 13,047,000원 =

0 13,04713,047

13,047

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03  시책추진업무추진비

  ◎농촌지도자 육성 업무추진

  ◎생활개선회 육성 업무추진

1,000,000원 =

1,000,000원 =

0 2,0002,000

1,000

1,000

206 재료비 10,000 10,000 0

01  재료비 10,000 010,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

  ◎친환경시범단지 재료구입 10,000,000원 = 10,000

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10  행사실비보상금

  ◎친환경농업 도ㆍ중앙단위 교육참석자 실비보상

  ◎친환경농업 중간ㆍ결과평가회 참석자 실비보상

1,000,000원 =

500,000원 =

0 1,5001,500

1,000

500

307 민간이전 10,000 0 10,000

02  민간경상보조

  ◎친환경농산물 품질인증비용 지원 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

402 민간자본이전 120,000 123,500 △3,500

01  민간자본보조

  ◎과수원 토양개량제 공급 지원

  ◎유기농쌀 생산시범단지

20,000,000원 =

100,000,000원 =

123,500 △3,500120,000

20,000

100,000

토양검정실 운영 16,501 12,912 3,589

101 인건비 12,501 3,000 9,501

10  기간제근로자등보수

  ◎친환경농업 관리실 운영

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

39,790원*230일 =

39,790원*48일 =

3,000 9,50112,501

12,501

9,152

1,910
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

    ㅇ국민연금 등 4대보험료 11,062,000원*13% = 1,439

207 연구개발비 4,000 9,912 △5,912

03  시험연구비

  ◎토양검정실 연구비 4,000,000원 =

9,912 △5,9124,000

4,000

원예작물천적해충방제

29,800 35,360 △5,560

[국        14,900]

[도         4,470]

[시        10,430]

307 민간이전

29,800 0 29,800

[국        14,900]

[도         4,470]

[시        10,430]

02  민간경상보조

  ◎천적활용 원예작물 해충방제사업 29,800,000원 =

0 29,80029,800

29,800

[국        14,900]

[도         4,470]

[시        10,430]

시군산학협동심의회 운영 지원 2,000 0 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

시군산학협동심의회 운영 지원
[국         1,000]

[시         1,000]

201 일반운영비

2,000 0 2,000

[국         1,000]

[시         1,000]

03  행사운영비

  ◎시ㆍ군농업 산학협동심의회 운영 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

[국         1,000]

[시         1,000]

친환경농업지구조성

456,000 0 456,000

[국       228,000]

[도        68,000]

[시       160,000]

402 민간자본이전

456,000 0 456,000

[국       228,000]

[도        68,000]

[시       160,000]

01  민간자본보조 0 456,000456,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

  ◎금성 친환경 농업지구조성 456,000,000원 = 456,000

[국       228,000]

[도        68,000]

[시       160,000]

농촌지도장비지원

51,500 0 51,500

[균        23,000]

[시        28,500]

405 자산취득비

51,500 0 51,500

[균        23,000]

[시        28,500]

01  자산및물품취득비

  ◎순회지도 차량구입

  ◎종합검정실 분석장비 구입

21,500,000원 =

30,000,000원 =

0 51,50051,500

21,500

[균         8,000]

[시        13,500]

30,000

[균        15,000]

[시        15,000]

농촌진흥청주관 해외농업 연수 11,266 0 11,266
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

농촌진흥청주관 해외농업 연수
[국         5,633]

[시         5,633]

202 여비

11,266 0 11,266

[국         5,633]

[시         5,633]

01  국내여비

  ◎지도공무원 능력개발

03  국외여비

  ◎지도공무원 해외농업연수

8,466,000원 =

2,800,000원 =

0

0

8,466

2,800

8,466

8,466

[국         4,233]

[시         4,233]

2,800

2,800

[국         1,400]

[시         1,400]

친환경 유기농자재 투입 벼 병해충방제

10,000 10,000 0

[도         3,000]

[시         7,000]

402 민간자본이전

10,000 10,000 0

[도         3,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

402 민간자본이전 [시         7,000]

01  민간자본보조

  ◎친환경 유기농자재 투입병해충방제시범 10,000,000원 =

10,000 010,000

10,000

[도         3,000]

[시         7,000]

친환경 쌀 기술보급

7,000 2,000 5,000

[도         3,500]

[시         3,500]

402 민간자본이전

7,000 2,000 5,000

[도         3,500]

[시         3,500]

01  민간자본보조

  ◎친환경 농산물 생산신기술 투입 시범

  ◎친환경 농산물 생산단지 시범

2,000,000원 =

5,000,000원 =

2,000 5,0007,000

2,000

[도         1,000]

[시         1,000]

5,000

[도         2,500]

[시         2,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

친환경농업 직접지불
60,000 41,000 19,000

[국        60,000]

307 민간이전
60,000 41,000 19,000

[국        60,000]

02  민간경상보조

  ◎친환경 농업직불제시범사업 60,000,000원 =

41,000 19,00060,000

60,000

[국        60,000]

토양개량제보조

260,876 260,876 0

[국       176,652]

[도        15,458]

[시        68,766]

402 민간자본이전

260,876 260,876 0

[국       176,652]

[도        15,458]

[시        68,766]

02  민간대행사업비

  ◎토양개량제 지원 260,876,000원 =

260,876 0260,876

260,876

[국       176,652]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

[도        15,458]

[시        68,766]

유기질 비료 공급 지원

339,490 339,490 0

[국       139,790]

[도        99,850]

[시        99,850]

402 민간자본이전

339,490 339,490 0

[국       139,790]

[도        99,850]

[시        99,850]

02  민간대행사업비

  ◎퇴비(유기질) 지원사업 339,490,000원 =

339,490 0339,490

339,490

[국       139,790]

[도        99,850]

[시        99,850]

폐비닐수거비 지원
15,300 15,360 △60

[국        15,300]

307 민간이전 15,300 15,360 △60
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

307 민간이전 [국        15,300]

02  민간경상보조

  ◎폐비닐수거비 지원 15,300,000원 =

15,360 △6015,300

15,300

[국        15,300]

지역특화사업

20,000 18,000 2,000

[균        10,000]

[도         3,025]

[시         6,975]

402 민간자본이전

20,000 18,000 2,000

[균        10,000]

[도         3,025]

[시         6,975]

02  민간대행사업비

  ◎푸른들 가꾸기사업 20,000,000원 =

18,000 2,00020,000

20,000

[균        10,000]

[도         3,025]

[시         6,975]

푸른들 가꾸기 사업 20,736 10,368 10,368
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

푸른들 가꾸기 사업

[국        10,368]

[도         3,110]

[시         7,258]

402 민간자본이전

20,736 10,368 10,368

[국        10,368]

[도         3,110]

[시         7,258]

02  민간대행사업비

  ◎푸른들가꾸기 종자대 지원 20,736,000원 =

10,368 10,36820,736

20,736

[국        10,368]

[도         3,110]

[시         7,258]

환경보전농업기술시범

11,000 15,000 △4,000

[국         5,500]

[시         5,500]

101 인건비

4,000 0 4,000

[국         2,000]

[시         2,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

10  기간제근로자등보수

  ◎종합검정실 운영 4,000,000원 =

0 4,0004,000

4,000

[국         2,000]

[시         2,000]

207 연구개발비

7,000 0 7,000

[국         3,500]

[시         3,500]

03  시험연구비

  ◎종합검정실 운영 7,000,000원 =

0 7,0007,000

7,000

[국         3,500]

[시         3,500]

농업기술정보 전문도서 지원

11,000 6,000 5,000

[도         5,500]

[시         5,500]

201 일반운영비

5,000 0 5,000

[도         2,500]

[시         2,500]

01  사무관리비 0 5,0005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

  ◎농업기술정보 전문 도서구입 5,000,000원 = 5,000

[도         2,500]

[시         2,500]

405 자산취득비

6,000 6,000 0

[도         3,000]

[시         3,000]

02  도서구입비

  ◎농업관련 자격증 취득을 위한 전문 도서구입 6,000,000원 =

6,000 06,000

6,000

[도         3,000]

[시         3,000]

친환경 농업 시범마을 조성

56,000 10,000 46,000

[도        21,000]

[시        35,000]

402 민간자본이전

56,000 0 56,000

[도        21,000]

[시        35,000]

01  민간자본보조

  ◎친환경농업 시범마을 육성(1개소) 56,000,000원 =

0 56,00056,000

56,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

[도        21,000]

[시        35,000]

친환경 방제용 희석용기 공급

12,000 0 12,000

[도         4,500]

[시         7,500]

402 민간자본이전

12,000 0 12,000

[도         4,500]

[시         7,500]

01  민간자본보조

  ◎친환경방제용 희석용기 공급 12,000,000원 =

0 12,00012,000

12,000

[도         4,500]

[시         7,500]

조건불리지역직접지불

62,500 71,171 △8,671

[국        43,750]

[도         9,375]

[시         9,375]

202 여비

2,500 1,571 929

[국         1,750]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

202 여비
[도           375]

[시           375]

01  국내여비

  ◎조건불리지역 직불제 시범사업 2,500,000원 =

1,571 9292,500

2,500

[국         1,750]

[도           375]

[시           375]

307 민간이전

60,000 69,600 △9,600

[국        42,000]

[도         9,000]

[시         9,000]

02  민간경상보조

  ◎조건불리지역 직불제 시범사업 60,000,000원 =

69,600 △9,60060,000

60,000

[국        42,000]

[도         9,000]

[시         9,000]

농업전문인력 육성

435,533 1,125,993 △690,460

[국        66,553]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:친환경농업 확대 보급

농업전문인력 육성

[분         2,000]

[도        49,812]

[시       317,168]

농기계임대사업 55,000 400,000 △345,000

405 자산취득비 55,000 400,000 △345,000

01  자산및물품취득비

  ◎농기계 적재용 파렛트 구입

  ◎농기계임대은행 관리장비 구입

45,000,000원 =

10,000,000원 =

400,000 △345,00055,000

45,000

10,000

농기계순회 수리 지원 31,000 57,000 △26,000

206 재료비 31,000 27,000 4,000

01  재료비

  ◎농기계순회수리 부품 구입

  ◎농기계순회수리용 공구 구입

30,000,000원 =

1,000,000원 =

27,000 4,00031,000

30,000

1,000

농업전문기술 교육 60,100 30,026 30,074

201 일반운영비 10,000 2,500 7,500

01  사무관리비

  ◎일반수용비 10,000,000원 =

2,500 7,50010,000

10,000

206 재료비 2,000 0 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

01  재료비

  ◎농업인 연구모임 운영 재료구입 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

301 일반보상금 28,100 15,100 13,000

10  행사실비보상금

  ◎전문농업경영인 교육 참석자 실비보상

  ◎농업기술상담실 학습단체 교육참석자 실비보상

  ◎농업인 정보화교육 참석자 실비보상

  ◎농민교육 참석자 실비보상(중앙)

  ◎새해영농설계 교육참석자 실비보상

  ◎여름철 영농교육 참석자 실비보상

  ◎품목별 전문연구회 교육참석자 실비보상

  ◎농업인대학 교육 참석자 실비보상

  ◎농업인 연구모임 운영 참석자 실비보상

5,000,000원 =

2,000,000원 =

1,000,000원 =

600,000원 =

3,000,000원 =

2,000,000원 =

1,500,000원 =

8,000,000원 =

5,000,000원 =

15,100 13,00028,100

5,000

2,000

1,000

600

3,000

2,000

1,500

8,000

5,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01  민간자본보조

  ◎농업인 연구모임 FTA극복 활성화사업 20,000,000원 =

0 20,00020,000

20,000

정예농촌지도자 육성 21,600 24,100 △2,500

201 일반운영비 7,100 8,600 △1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

01  사무관리비

  ◎일반수용비

03  행사운영비

  ◎농촌지도자대회 행사 수용비

  ◎농촌지도자 하계수련회 행사 수용비

3,600,000원 =

2,000,000원 =

1,500,000원 =

3,600

5,000

0

△1,500

3,600

3,600

3,500

2,000

1,500

301 일반보상금 14,500 14,500 0

07  민간인국외여비

  ◎농촌지도자 선진농업연수

10  행사실비보상금

  ◎농촌지도자 과제연찬교육 참석자 실비보상

12,500,000원 =

2,000,000원 =

12,500

2,000

0

0

12,500

12,500

2,000

2,000

맞춤형 중소형 농기계 공급사업

102,600 217,340 △114,740

[도        41,580]

[시        61,020]

402 민간자본이전

102,600 79,340 23,260

[도        41,580]

[시        61,020]

01  민간자본보조

  ◎다목적 살포기 공급 25,000,000원 =

79,340 23,260102,600

25,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

  ◎다목적 관리기 공급

  ◎자동충전기 공급

54,000,000원 =

23,600,000원 =

[도         7,500]

[시        17,500]

54,000

[도        27,000]

[시        27,000]

23,600

[도         7,080]

[시        16,520]

학습단체 농업인 지원

22,670 0 22,670

[분         2,000]

[도         5,080]

[시        15,590]

301 일반보상금

5,820 0 5,820

[도         2,910]

[시         2,910]

07  민간인국외여비

  ◎농업전문인력 신기술습득 해외연수 5,820,000원 =

0 5,8205,820

5,820

[도         2,910]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

[시         2,910]

307 민간이전

16,850 0 16,850

[분         2,000]

[도         2,170]

[시        12,680]

02  민간경상보조

  ◎농업인 신문지원

03  사회단체보조금

  ◎농업인 학습단체 육성

10,850,000원 =

6,000,000원 =

0

0

10,850

6,000

10,850

10,850

[도         2,170]

[시         8,680]

6,000

6,000

[분         2,000]

[시         4,000]

품목별 전문농업인 육성

7,606 132,070 △124,464

[국         3,803]

[시         3,803]

201 일반운영비

1,600 31,870 △30,270

[국           800]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

201 일반운영비 [시           800]

01  사무관리비

  ◎GAP 농업인 교육 1,600,000원 =

31,870 △30,2701,600

1,600

[국           800]

[시           800]

301 일반보상금

6,006 26,320 △20,314

[국         3,003]

[시         3,003]

10  행사실비보상금

  ◎새해영농설계 교육

  ◎농촌지도자 양성 교육

  ◎농업인 정보화 교육

2,700,000원 =

1,506,000원 =

1,800,000원 =

20,500 △14,4946,006

2,700

[국         1,350]

[시         1,350]

1,506

[국           753]

[시           753]

1,800

[국           900]

[시           900]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

농업인 연구모임 육성

3,100 0 3,100

[국         1,550]

[시         1,550]

201 일반운영비

1,100 0 1,100

[국           550]

[시           550]

01  사무관리비

  ◎품목별 연구모임 육성 1,100,000원 =

0 1,1001,100

1,100

[국           550]

[시           550]

301 일반보상금

2,000 0 2,000

[국         1,000]

[시         1,000]

10  행사실비보상금

  ◎품목별 연구모임 육성 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

[국         1,000]

[시         1,000]

농업기계교육훈련사업 2,400 0 2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

농업기계교육훈련사업
[국         1,200]

[시         1,200]

301 일반보상금

2,400 0 2,400

[국         1,200]

[시         1,200]

10  행사실비보상금

  ◎현장이용기술 교육 2,400,000원 =

0 2,4002,400

2,400

[국         1,200]

[시         1,200]

영농현장 기술보급 지원

9,457 25,000 △15,543

[도         3,152]

[시         6,305]

402 민간자본이전

9,457 0 9,457

[도         3,152]

[시         6,305]

01  민간자본보조

  ◎밭작물 생력기계화 신기종 지원 9,457,000원 =

0 9,4579,457

9,457

[도         3,152]

- 24 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업전문인력 육성

[시         6,305]

영농현장문제해결과제지원

120,000 9,457 110,543

[국        60,000]

[시        60,000]

402 민간자본이전

120,000 9,457 110,543

[국        60,000]

[시        60,000]

01  민간자본보조

  ◎영농현장 문제해결 과제지원 120,000,000원 =

9,457 110,543120,000

120,000

[국        60,000]

[시        60,000]

농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

366,043 969,836 △603,793

[국        20,000]

[분         4,600]

[시       341,443]

꽃 양묘장 운영 232,502 159,085 73,417

101 인건비 50,002 11,385 38,617

10  기간제근로자등보수 11,385 38,61750,002
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

  ◎꽃 양묘장 관리

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

  ◎행사용 꽃탑 및 가로화분 관리

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

39,790원*230일 =

39,790원*48일 =

11,062,000원*13% =

39,790원*6일*115일 =

39,790원*6일*24일 =

33,186,000원*13% =

12,501

9,152

1,910

1,439

37,501

27,456

5,730

4,315

201 일반운영비 7,500 4,700 2,800

01  사무관리비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎연료비

6,500,000원 =

1,000,000원 =

4,700

0

1,800

1,000

6,500

6,500

1,000

1,000

206 재료비 65,000 65,000 0

01  재료비

  ◎꽃양묘장 자재구입

  ◎시가지, 공원등 도로 화분구입

  ◎가로등 장식용 화분구입

35,000,000원 =

10,000,000원 =

10,000,000원 =

65,000 065,000

35,000

10,000

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

  ◎시가지 다리 장식용 화분 및 관수 자재구입

  ◎꽃벽설치 화분 및 관수 자재구입

5,000,000원 =

5,000,000원 =

5,000

5,000

401 시설비및부대비 75,000 78,000 △3,000

04  시설비

  ◎꽃양묘장 단동 비닐하수스 건립

  ◎꽃양묘장 비닐하우스 보수

  ◎꽃양묘장 자재 보관창고 건립

  ◎꽃양묘장 퇴비사 건립

30,000,000원 =

10,000,000원 =

20,000,000원 =

15,000,000원 =

78,000 △3,00075,000

30,000

10,000

20,000

15,000

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01  자산및물품취득비

  ◎꽃양묘장 차량구입 35,000,000원 =

0 35,00035,000

35,000

조직배양실 운영 15,458 31,657 △16,199

101 인건비 7,958 20,157 △12,199

10  기간제근로자등보수

  ◎조직배양실 증식포 관리 39,790원*10명*20일 =

20,157 △12,1997,958

7,958

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01  사무관리비

  ◎일반수용비 1,500,000원 =

1,500 01,500

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

206 재료비 6,000 5,000 1,000

01  재료비

  ◎조직배양실 운영 재료구입

  ◎조직배양마늘 종구 증식포 운영 재료구입

  ◎조직배양딸기 공중육묘장 운영 재료구입

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

5,000 1,0006,000

2,000

2,000

2,000

지역농업개발시설 운영 42,969 277,980 △235,011

101 인건비 5,969 27,480 △21,511

10  기간제근로자등보수

  ◎농업개발시설 하우스 관리 39,790원*3명*50일 =

27,480 △21,5115,969

5,969

201 일반운영비 1,000 0 1,000

02  공공운영비

  ◎연료비 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

206 재료비 10,000 10,500 △500

01  재료비

  ◎농업개발시설 운영 재료구입

  ◎자연학습원 운영 재료구입

  ◎지역특화작목 종묘생산 시범포 운영 재료구입

  ◎소득작목개발 묘목 구입

4,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

10,500 △50010,000

4,000

2,000

2,000

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

207 연구개발비 16,000 16,000 0

03  시험연구비

  ◎농업개발시설 시험연구비 16,000,000원 =

16,000 016,000

16,000

405 자산취득비 10,000 24,000 △14,000

01  자산및물품취득비

  ◎미생물배양기 구입 10,000,000원 =

24,000 △14,00010,000

10,000

농경유물관 운영 24,000 470,000 △446,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

206 재료비 2,000 0 2,000

01  재료비

  ◎농경유물관운영 재료구입 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

401 시설비및부대비 20,000 300,000 △280,000

04  시설비

  ◎새기술전시실 건립 및 조경 20,000,000원 =

291,660 △271,66020,000

20,000

과학영농현장 서비스

11,114 11,114 0

[분         4,600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

과학영농현장 서비스 [시         6,514]

101 인건비

5,000 0 5,000

[분         2,000]

[시         3,000]

10  기간제근로자등보수

  ◎과학영농현장서비스 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

[분         2,000]

[시         3,000]

206 재료비

6,114 11,114 △5,000

[분         2,600]

[시         3,514]

01  재료비

  ◎과학영농현장서비스 6,114,000원 =

11,114 △5,0006,114

6,114

[분         2,600]

[시         3,514]

기술보급활동

20,000 0 20,000

[국        10,000]

[시        10,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

207 연구개발비

20,000 0 20,000

[국        10,000]

[시        10,000]

03  시험연구비

  ◎조직배양실 운영 20,000,000원 =

0 20,00020,000

20,000

[국        10,000]

[시        10,000]

소득작목시범사업

20,000 20,000 0

[국        10,000]

[시        10,000]

201 일반운영비

4,000 0 4,000

[국         2,000]

[시         2,000]

01  사무관리비

  ◎원예활동 생활화 4,000,000원 =

0 4,0004,000

4,000

[국         2,000]

[시         2,000]

202 여비 500 4,000 △3,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

202 여비
[국           250]

[시           250]

01  국내여비

  ◎원예활동 생활화 500,000원 =

0 500500

500

[국           250]

[시           250]

206 재료비

13,500 14,000 △500

[국         6,750]

[시         6,750]

01  재료비

  ◎원예활동 생활화 13,500,000원 =

14,000 △50013,500

13,500

[국         6,750]

[시         6,750]

301 일반보상금

2,000 2,000 0

[국         1,000]

[시         1,000]

10  행사실비보상금

  ◎원예활동 생활화 2,000,000원 =

2,000 02,000

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:농업기술개발 및 꽃양묘장 운영

[국         1,000]

[시         1,000]

쾌적한 농촌생활환경 개선

974,360 376,288 598,072

[국       217,500]

[균        75,000]

[도       242,969]

[시       438,891]

농업인 건강관리실 설치 54,000 0 54,000

206 재료비 4,000 0 4,000

01  재료비

  ◎농촌건강장수마을 교육 재료비

  ◎농업인 건강관리 순회교육 재료구입

1,000,000원 =

3,000,000원 =

0 4,0004,000

1,000

3,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01  민간자본보조

  ◎농업인 건강관리실 설치 50,000,000원 =

0 50,00050,000

50,000

농작업환경개선 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01  민간자본보조 0 15,00015,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

  ◎운반용 손수레 지원 15,000,000원 = 15,000

생활문화 및 과제실천 교육 28,900 19,600 9,300

201 일반운영비 12,500 3,000 9,500

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

  ◎임차료

3,000,000원 =

6,000,000원 =

3,500,000원 =

3,000 9,50012,500

3,000

6,000

3,500

206 재료비 14,400 14,400 0

01  재료비

  ◎전통생활 맥잇기 교육 재료구입

  ◎천연염색ㆍ향토음식 연구회운영 재료구입

  ◎생활과학기술 교육 재료구입

  ◎농업인 대학 교육 재료구입

  ◎조리실 운영 교육 재료구입

  ◎다도교실운영 교육 재료구입

  ◎건강교실운영 교육 재료구입

1,000,000원 =

3,000,000원 =

3,000,000원 =

4,000,000원 =

1,500,000원 =

900,000원 =

1,000,000원 =

14,400 014,400

1,000

3,000

3,000

4,000

1,500

900

1,000

301 일반보상금 2,000 2,200 △200

10  행사실비보상금 2,200 △2002,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

  ◎생활개선 과제교육 참석자 실비보상

    ㅇ중앙단위

    ㅇ도 단위

1,000,000원 =

1,000,000원 =

2,000

1,000

1,000

지역선도 여성지도자 양성 23,000 18,000 5,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

03  행사운영비

  ◎생활개선회 행사 수용비 1,500,000원 =

0 1,5001,500

1,500

301 일반보상금 18,500 15,500 3,000

07  민간인국외여비

  ◎선진 농업연수

10  행사실비보상금

  ◎하계수련회 참석자 실비보상

  ◎한마음대회 참석자 실비보상

12,500,000원 =

5,000,000원 =

1,000,000원 =

12,500

3,000

0

3,000

12,500

12,500

6,000

5,000

1,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

03  사회단체보조금

  ◎생활개선회 전국대회 참가경비 지원 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

농촌체험학습장 활성화 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

02  민간경상보조

  ◎농촌체험학습장 활성화 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

국제문화교류행사 3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10  행사실비보상금

  ◎국제문화교류 행사 참석자 실비보상 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

사천술 「다래와인」개발 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01  민간자본보조

  ◎사천술 「다래와인」포장재 지원 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

전통직물 천연염색 지원

20,000 20,000 0

[국        10,000]

[시        10,000]

402 민간자본이전

20,000 20,000 0

[국        10,000]

[시        10,000]

01  민간자본보조

  ◎전통직물 천연염료 염색 20,000,000원 =

20,000 020,000

20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

[국        10,000]

[시        10,000]

농작업 안전모델

40,000 0 40,000

[국        20,000]

[시        20,000]

402 민간자본이전

40,000 0 40,000

[국        20,000]

[시        20,000]

01  민간자본보조

  ◎농작업 안전모델 시범사업 40,000,000원 =

0 40,00040,000

40,000

[국        20,000]

[시        20,000]

농작업편의 장비지원

50,000 0 50,000

[균        25,000]

[시        25,000]

402 민간자본이전

50,000 0 50,000

[균        25,000]

[시        25,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

01  민간자본보조

  ◎농작업환경개선 편의장비 지원 50,000,000원 =

0 50,00050,000

50,000

[균        25,000]

[시        25,000]

전통테마마을 육성

100,000 96,000 4,000

[균        50,000]

[시        50,000]

402 민간자본이전

100,000 96,000 4,000

[균        50,000]

[시        50,000]

01  민간자본보조

  ◎농촌전통테마 마을조성 100,000,000원 =

96,000 4,000100,000

100,000

[균        50,000]

[시        50,000]

농촌건강 장수마을 육성

100,000 140,000 △40,000

[국        50,000]

[시        50,000]

402 민간자본이전 100,000 140,000 △40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

402 민간자본이전
[국        50,000]

[시        50,000]

01  민간자본보조

  ◎농촌건강 장수마을 육성 100,000,000원 =

140,000 △40,000100,000

100,000

[국        50,000]

[시        50,000]

농촌노인지도

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[시         1,000]

402 민간자본이전

2,000 2,000 0

[도         1,000]

[시         1,000]

01  민간자본보조

  ◎농촌노인생활지도마을 육성 2,000,000원 =

2,000 02,000

2,000

[도         1,000]

[시         1,000]

농촌체험활동지원

200,000 0 200,000

[국       100,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

농촌체험활동지원 [시       100,000]

402 민간자본이전

200,000 0 200,000

[국       100,000]

[시       100,000]

01  민간자본보조

  ◎농촌체험활동 지원 200,000,000원 =

0 200,000200,000

200,000

[국       100,000]

[시       100,000]

농산물 선별작업장 개선 

20,000 0 20,000

[국        10,000]

[시        10,000]

402 민간자본이전

20,000 0 20,000

[국        10,000]

[시        10,000]

01  민간자본보조

  ◎농산물 선별작업장 개선 20,000,000원 =

0 20,00020,000

20,000

[국        10,000]

[시        10,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

생활과학기술보급

10,000 2,000 8,000

[국         5,000]

[시         5,000]

201 일반운영비

2,800 0 2,800

[국         1,400]

[시         1,400]

01  사무관리비

  ◎소비자만족을 위한 생활과학 교육 2,800,000원 =

0 2,8002,800

2,800

[국         1,400]

[시         1,400]

206 재료비

6,000 1,000 5,000

[국         3,000]

[시         3,000]

01  재료비

  ◎소비자만족을 위한 생활과학 교육 6,000,000원 =

1,000 5,0006,000

6,000

[국         3,000]

[시         3,000]

301 일반보상금 1,200 1,000 200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

301 일반보상금
[국           600]

[시           600]

10  행사실비보상금

  ◎소비자만족을 위한 생활과학 교육 1,200,000원 =

1,000 2001,200

1,200

[국           600]

[시           600]

여성농외소득활동지원

45,000 0 45,000

[국        22,500]

[시        22,500]

402 민간자본이전

45,000 0 45,000

[국        22,500]

[시        22,500]

01  민간자본보조

  ◎여성농업인 농외소득활동 지원 45,000,000원 =

0 45,00045,000

45,000

[국        22,500]

[시        22,500]

생활자원기본조성

6,460 6,460 0

[도           969]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

생활자원기본조성 [시         5,491]

307 민간이전

6,460 6,460 0

[도           969]

[시         5,491]

02  민간경상보조

  ◎여성농업인 신문지원 6,460,000원 =

6,460 06,460

6,460

[도           969]

[시         5,491]

소비농업육성

2,000 0 2,000

[도         1,000]

[시         1,000]

206 재료비

1,200 0 1,200

[도           600]

[시           600]

01  재료비

  ◎소비자 농업교실 운영 재료구입 1,200,000원 =

0 1,2001,200

1,200

[도           600]

[시           600]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

301 일반보상금

800 0 800

[도           400]

[시           400]

10  행사실비보상금

  ◎소비자 농업교실 참가자 실비보상

12  기타보상금

  ◎소비자 농업교실 운영 강사수당

300,000원 =

500,000원 =

0

0

300

500

300

300

[도           150]

[시           150]

500

500

[도           250]

[시           250]

농기계보관창고 건립
240,000 0 240,000

[도       240,000]

402 민간자본이전
240,000 0 240,000

[도       240,000]

01  민간자본보조

  ◎종포 농기계 공동보관 창고 건립 40,000,000원 =

0 240,000240,000

40,000

[도        40,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:살기좋은 농촌환경 조성
단위:쾌적한 농촌생활환경 개선

  ◎당산ㆍ궁지마을 농기계 공동보관 창고 건립

  ◎초전마을 농기계 공동보관 창고 건립

100,000,000원 =

100,000,000원 =

100,000

[도       100,000]

100,000

[도       100,000]

행정운영경비(친환경농업과) 215,689 212,342 3,347

인력운영비 173,689 134,042 39,647

인력운영비 173,689 134,042 39,647

101 인건비 169,489 129,842 39,647

02  수당

  ◎초과근무수당

    ㅇ지도관

    ㅇ6급

    ㅇ7급

    ㅇ지도사

      －21호봉이상

    ㅇ처우개선

09  무기계약근로자보수

  ◎농기계순회수리원(2명)

9,434원*1명*40시간*12월 =

8,165원*3명*40시간*12월 =

7,325원*1명*40시간*12월 =

7,663원*13명*40시간*12월 =

67,621,000원*1.8% =

67,710

62,132

1,129

38,518

68,839

68,839

4,529

11,758

3,516

47,818

47,818

1,218

100,650

48,681
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:행정운영경비(친환경농업과)
단위:인력운영비

    ㅇ기본급

    ㅇ상여금

    ㅇ근속가산금

    ㅇ유급휴일수당

    ㅇ연차수당

  ◎꽃양묘장ㆍ농업개발시설ㆍ조직배양실 운영(3명)

    ㅇ기본급

    ㅇ상여금

    ㅇ근속가산금

    ㅇ유급휴일수당

    ㅇ연차수당

55,910원*2명*250일 =

27,955,000원*4/12 =

27,955,000원*10% =

55,910원*2명*52일 =

55,910원*2명*25일 =

39,790원*3명*250일 =

29,843,000원*4/12 =

29,843,000원*10% =

39,790원*3명*52일 =

39,790원*3명*25일 =

27,955

9,319

2,796

5,815

2,796

51,969

29,843

9,948

2,985

6,208

2,985

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 350,000원*12월 =

4,200 04,200

4,200

기본경비 42,000 78,300 △36,300

기본경비 42,000 78,300 △36,300

201 일반운영비 6,000 32,500 △26,500

01  사무관리비 16,000 △10,0006,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:친환경농업과
정책:행정운영경비(친환경농업과)
단위:기본경비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

5,000,000원 =

1,000,000원 =

5,000

1,000

202 여비 36,000 40,800 △4,800

01  국내여비

  ◎관내출장여비 36,000,000원 =

40,800 △4,80036,000

36,000
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